РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.09.2003 г.    №  304
                    г.Армавир

О присвоении  звания
“Почетный гражданин
города Армавира

На основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного

голосования по присвоению звания “Почетный гражданин г.Армавира”,

утвержденного Городской Думой, Армавирская Городская Дума РЕШИЛА:

Присвоить звание “Почетный гражданин города Армавира” главе города

Армавира КОЛОДЯЖНОМУ Виктору Викторовичу.

Глава города                                            В.В.Колодяжный